(様式第１号）

福井県産業会館使用承認申請書

                                    年  月  日

 一般財団法人 福井県産業会館理事長 様

                       住 所

                       氏名又は法人に

                       あっては氏名

                       及び代表者氏名            印

                       電話番号

                       （当日の連絡責任者氏名         ）

   福井県産業会館の施設（設備）使用の承認を受けたいので下記のとおり申請します。

記

使 用 目 的

（展示会等の名称）

 使 用 日 時

     年    月    日    時    分 から

年    月    日    時    分 まで

 使 用 施 設 名

本館展示場  ・ １号館展示場 ・ ２号館展示場

第  会議室  ・ １号館商談室 ・ ２号館商談室

屋外展示場  ・ 多目的ホール

入場予定

人  員

   人

附属設備等の

使 用 予 定

机        本  放送設備          日

椅      子        脚  冷・暖房    有 ・ 無

広  告  塔        面

設 置 す る

造 作 物

そ  の  他

1. 会館では係員の指示に従います。
2. 承認の取消し、又は使用の停止を命ぜられた場合には直ちにこれに
従い損害賠償の請求等一切の求償行為は行いません。

3. 準備又は撤去は使用者の負担において速やかに行います。